
Stránka 1 z 3 

 

DODATEK Č. XXX 

ke smlouvě o dílo ze dne XXX 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

Explosia a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

1828 

se sídlem: Semtín 107, 530 02 Pardubice 

zastoupená: XXX 

XXX 

IČO: 25291581 

DIČ: CZ25291581 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. (třída Míru 72, 531 07 Pardubice) 

číslo účtu: XXX 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

XXX 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v XXX, oddíl XXX, vložka XXX 

se sídlem: XXX  

zastoupená: XXX 

IČO: XXX 

DIČ: XXX 

Bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

 

(dále jen „Zhotovitel“)  

 

společně jako smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále jen „Dodatek“): 

 

 

 

 

Článek 1 

Prohlášení 

 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne XXX uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). 

2. Dále smluvní strany prohlašují, že dne XXX uzavřely dodatek číslo XXX, dne XXX uzavřely 

dodatek číslo XXX a dne XXX uzavřely dodatek číslo XXX ke smlouvě na změnu termínu řádného 

provedení díla.   



Stránka 2 z 3 

 

3. Dále smluvní strany prohlašují, že vzhledem k dosti velkému časovému prodlení od ukončení dílčí 

části smlouvy do současné doby, kdy se podařilo vyřešit právní vztahy k některým pozemkům 

významným pro plnění Smlouvy, tak se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy. 

 

 

Článek 2 

Předmět dodatku 

 

1. V čl. 5 odst. 1 smlouvy  Cena díla  se nově  sjednává vzájemnou dohodou smluvních stran výše 

ceny díla  a činí: 

 

Původní cena ze smlouvy (2019)……………………………………………….XXX Kč 

Fakturovaná částka (do 03/2019).....…………………………………...……….XXX Kč 

Rozdíl původní a fakturované částky (ceny 2019).……………………….…...…XXX Kč 

Cenová nabídka na dokončení akce, včetně XXX(ceny 2022)………………….XXX Kč 

Celkové navýšení ceny 2022 proti 2019……………………………………..…….XXXKč 

 

Celková cena investiční akce s dokončením v roce 2022……………………...XXX Kč 

 

(slovy: XXX) bez DPH. 

 

2. V čl. 13 smlouvy Další práva a povinnosti se tento článek rozšiřuje o následující odstavce 

v tomto znění: 

 

18. Zhotovitel bude stavbu na p.p.č. XXX realizovat v souladu se zákresem v katastrální   

      mapě a bude provádět vytýčení trasy tak, aby budoucí rozsah věcného břemene   

      nezasahoval do jiných pozemků. 

19. Zhotovitel začátek prací na p.p.č. XXX předem oznámí zástupci objednatele, 

20. Zhotovitel bude při svých zemních pracech maximálně šetřit pozemek na p.p.č. XXX, 

21. Zhotovitel se zavazuje, že případné vzniklé škody na pozemku p.p.č. XXX budou  

      řešeny dle platných předpisů o náhradách,  

22. Zhotovitel po ukončení výstavby na pozemku p.p.č.XXX zaměří trasy datové sítě aby  

      objednatele mohl uzavřít s majitelem pozemku XXX Smlouvu o zřízení věcného  

       břemene, 

23. Zhotovitel se dále zavazuje pozemek p.p.č. XXX po ukončení prací uvést do původního  

      stavu, 

24. Zhotovitel pozemek p.p.č. XXX po ukončení prací předá zástupci objednatele.    

25. Zhotovitel ukončení prací předá zástupci objednatele mimo jiné i zaměření skutečného    

      provedení stavby v listinné podobě a digitální ve formátu DWG. Dále předá v 6 ti  

      vyhotoveních originály geometrického plánu na zřízení věcného břemene.   

 

 

Článek 3 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena. 



Stránka 3 z 3 

 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. Vztahuje-li se 

však na Dodatek povinnost uveřejnění v registru smluv, nenabude účinnosti dříve než dnem svého 

uveřejnění. 

3. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, a 

dále že není uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Smluvní strany si všechna ujednání Dodatku přečetly, porozuměly jim a na důkaz toho připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

 

 

Přílohy:  

Příloha č.XXX - XXX 

Příloha č.XXX - XXX 

Příloha č.XXX - XXX 

 

 

V XXX dne: V XXX dne:  

 

 

 

 

……………………….. 

XXX 

 

 

 

 

……………………….. 

XXX 

 

 

 

 

……………………….. 

XXX 

 

 

 

 

 

 

  

 


